
Rang Dpt Equipe 1ère Division Pts  2ème Division Pts 3ème Division Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 59 Nord 1 BOUTON ANTHONY 277 CHRISTIAEN DAVID 285 GRUSON  ERIC 246 DUTENDAS DIMITRI 284 846 8

2 80 Somme 1 DASSONVILLE INES 288 JOURNEL VINCENT 275 JUSSUREAUX CEDRIC 274 ROUSSELLE REMY 259 837 14

3 62 Pas-de-Calais 1 BILLAUD CEDRIC 296 FOURCROY DAMIEN 263 BRANGER FLORENT 263 LEROY PIERRE 277 836 33

4 62 Pas-de-Calais 2 BLONDEAU NICOLAS 283 VIEQUE AYMERIC 275 DELPIERRE JEROME 231 COMPAGNON PIERRE 275 833 8

5 59 Nord 2 BOLLAERT  JULIEN 282 DEBOUVRIES YANNICK 271 LEROUGE  LEON 250 DESCAMPS BENOIT 280 833 11

6 8 Ardennes 1 MIOTTI Adeline 274 BOCQUET Alexandre 276 BOCQUET Antoine 255 BISTON Hélène 279 829 5

7 77 Seine et Marne 1 DUBUS FLORIAN 276 ROY ERIC 272 BERNARD ISABELLE 259 MESSAGER JEROME 278 826 6

8 62 Pas-de-Calais 3 DROUETTE LAETITIA 279 LOUVET CHRISTOPHE 270 COUDERT FREDERIC 255 VAAST PAUL 277 826 9

9 62 Pas-de-Calais 4 HUBERT AMANDINE 287 FLAHAUT CEDRIC 282 D'HAEYER TIPHANIE 256 BROUSSART MARIE 233 825 31

10 8 Ardennes 2 MIOTTI Marion 271 ALARDAIN Christophe 268 PONTOISE Dominique 240 PABOIS Lucile 282 821 14

11 59 Nord 3 CAULIER   YVES 272 PAWLAK CLARISSE 275 HOCHIN OLIVIER 270 DANTEN RAPHAEL 258 817 5

12 77 Seine et Marne 2 MANTEL MICKAEL 270 GADDI ELISE 270 BIZOUARD GERARD 214 BOURDIN THIBAULT 277 817 7

13 80 Somme 2 DELAPLACE DELPHINE 276 POSTEL LUDOVIC 274 GODET SEBASTIEN 255 DECOUDU MARINE 257 807 19

14 71 Saône et Loire FAVRE ROMAIN 270 PONTET BERNADETTE 262 GOUJON THIERRY 255 MUTIN VALENTIN 267 799 8

15 45 loiret PEREZ PHILIPPE 281 GIROUX CORENTIN 259 COUDRAY AURELIEN 234 774 47

16 18 Cher RAVEAU DOMINIQUE 272 CHEVET YANNICK 238 BARBOSA MARISSA 224 734 48
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CARABINE - René GOÛT



Rang Dpt Equipe Excellence Pts Honneur Pts Promotion Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 59 Nord 1 PERROT JULIEN 292 BISET PASCAL 281 GHESQUIERE  THIERRY 263 VAUBAN CELINE 290 863 11

2 8 Ardennes 1 JORON Claude 287 LACROIX Jérôme 279 AURIAC David 273 NIVELET Romane 293 859 14

3 80 Somme 1 SALLE SABINE 288 POSTEL CELINE 280 LEBER CATHIA 266 DENOEUX LOUISE 279 847 9

4 59 Nord 2 CATTEAU CHRISTOPHE 291 PRUVOT EDMOND 277 LOTTE HERVE 269 DE CUBBER SIMON 277 845 14

5 69 Rhône ALLIAUME Sylvain 289 GODIN Patricia 269 MILHE-POUTINGHON Stéphane 258 AVOGADRO Tom 287 845 20

6 62 Pas-de-Calais 1 BOULANGER JULIEN 290 DANTIN JEAN-PAUL 278 GALLET MICKAEL 274 BRUNET FLORIAN 271 842 16

7 59 Nord 4 CAULIER   PAULINE 283 CROES THERESE 277 ROLLEZ SOPHIE 281 DEMEULENAERE CLEMENT 276 841 6

8 59 Nord 3 STEENKISTE    SAMUEL 284 DEWITTE FREDDY 280 CARON  HUGUES 267 HAVET  LOUIS 274 838 10

9 80 Somme 3 SAJOT MICHEL 289 CAVE SOPHIE 273 DELAVAL CHARLES 266 MOUQUET DESIRE 275 837 16

10 59 Nord 5 LEMAIRE DAVID 286 PLUNIAN  SEBASTIEN 283 GUINCHARD STEPHANE 262 DEBELS FLORIAN 266 835 20

11 80 Somme 2 RIMBAUT VIRGINIE 285 HAUDRECHY ANTOINE 275 RIMBAUT JEROME 271 MOUQUET CORENTIN 267 831 14

12 62 Pas-de-Calais 2 LECOCQ MICKAEL 287 DELOFFRE MELANIE 281 FRANCOMME ALAIN 246 BRULIN QUENTIN 263 831 24

13 59 Nord 6 TOUSSAINT  ANGELE 281 VERNIEUWE STEPHANE 287 LEFEBVRE EMMANUEL 255 WACQUIER PAULINE 262 830 25

14 62 Pas-de-Calais 3 VERON SEBASTIEN 283 DESENCLOS SYLVAIN 286 VANDAMME CAMILLE 252 BRILLON JEREMY 261 830 25

15 80 Somme 6 SIMON MICKAEL 283 DESSEAUX CHRISTOPHE 268 CARON NADIA 276 VALLIERE ALEXIS 263 827 15

16 18 Cher HEBRE YOANN 294 POUILLOT IRINA 278 MAS PHILIPPE 255 827 39

17 77 Seine et Marne MEIGNEN FRANCK 272 MONY MICHAEL 264 MARECHAL ANTHONY 268 COURCOUX ANTHONY 284 824 16

18 59 Nord 7 CATTOEN ALEXANDRE 276 GALAND BERTRAND 277 BUCHEZ  DIDIER 254 DE CUBBER VIANNEY 268 821 9

19 8 Ardennes 2 BOCQUET Philippe 285 PAYON Eric 263 BAUDY Lucien 265 BOUCLY Lucas 270 820 20

20 80 Somme 5 GAWRONSKI MALLORIE 282 BAQUET PATRICK 261 GODET ELODIE 260 GAWRONSKI LAURA 273 816 21

21 80 Somme 4 DENIN VINCENT 271 EGRET GERARD 267 LAMORY FRANCOISE 266 COURCAUT HELENE 263 804 5

22 2 Aisne HARDY LAURENT 260 BENOIT FELIX 258 RAULT VINCENT 271 789 13
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CARABINE - Henri TERNOIS



Rang Dpt Equipe 1ère Division Pts  2ème Division Pts 3ème Division Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 10 Aube 1 SOULLEZ SÉBASTIEN 281 BENOT SÉBASTIEN 269 PHUNG  HUY 271 GUENIN  AMORY 260 821 12

2 77 Seine et Marne VALERO FABIEN 276 MANTEL  GHISLAIN 271 SILVESTRO  DANIEL 270 COTTRAY   LUCAS 264 817 6

3 80 Somme 1 RONNELLE Xavier 272 JOURNEL HERVÉ 262 LEGAY   Francis 265 DABOVALLE CLEMENT 250 799 10

4 69 Rhône HENRI Philippe 265 NOWAK simon 275 THOMAS PASCAL 257 797 18

5 62 Pas-de-Calais 2 CUVILLON CLAUDE 271 DEFRANCE VINCENT 264 CHOQUET   JOEL 260 RICHARD  REMI 194 795 11

6 45 Loiret POUDROUX JORDAN 269 ROUSSEAU  OPHELIE 255 RAGOT  MATHIEU 268 792 14

7 71 Saône et Loire GUILLOT  DAVID 269 FAVRE REMI 274 WEXLER ANNICK 227 NAGUIB MARC 248 791 26

8 62 Pas-de-Calais 1 D'HAEYER STEPHANE 270 LION -WASSELIN  JUSTINE 267 DUBOIS  YVON 253 BRUNET    FLORIAN 241 790 17

8 59 Nord 2 FREZIN ERIC 261 VANPOPERINGHE GUILLAUME276 SIX BRUNO 253 ROLLEZ   SIEBBE 239 790 23

10 2 Aisne HUMBERT    JULIEN 278 COLLARD  JEROME 267 LEQUEUX  Albert 243 788 35

11 59 Nord 1 BOIDIN CLAUDE 264 LECLERCQ BERTRAND 269 ROUSSEAU  ALBERT 252 BEAUMONT PAUL 254 787 15

12 18 Cher PARDON KARINE 282 CHALMIN Fréderic 262 BRILLANT PHILIPPE 242 786 40

13 80 Somme 3 SIMON  Mickael 268 VALVEKENS DANIEL 263 VANWAELSCAPPEL  GUY 254 785 14

14 80 Somme 2 DHENAIN Jack 265 DAVESNE JEAN MARIE 251 DENIN VINCENT 260 RIMBAUT   KILLIAN 222 776 14

15 62 Pas-de-Calais 3 BARROIS MARC 268 FOURCROY DAMIEN 260 NIQUET  BRUNO 244 772 24

16 8 Ardennes TURQUIN Jean 255 VANHOET Pascale 252 MOULIN Dimitri 260 BOUCLY LUCAS 242 767 8

17 10 Aube 2 VOLHUER DIDIER 252 GUENIN ERIC 257 RADET  PHILIPPE 252 JOLAIN LUC 239 761 5

18 62 Pas-de-Calais 4 STENCEL HENRI 252 FIQUET JEAN-LOUIS 245 DELBROEUVE  HERVE 224 721 28

19

20
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PISTOLET - Maurice PELLETIER



Rang Dpt Equipe Excellence Pts Honneur Pts Promotion Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 8 Ardennes BOCQUET Philippe 264 BRACONNIER Jean-Michel 261 BIGOT Christophe 247 GUERBAUX  MAXIME 269 794 8

2 59 Nord 1 DECONNINCK  ISABELLE 268 KIEKEN  PHILIPPE 241 BEAUMON  CHRISTELLE 255 WICKE  BENJAMIN 261 784 13

3 59 Nord 2 STEENKISTE SAMUEL 258 REBOLJ REMI 252 CARTON PHILIPPE 265 BELMONT ISABELLE 191 775 13

4 62 Pas-de-Calais 2 DUVIVIER    ANNE-SYLVIE 265 DENGREVILLE JEAN-PIERRE 257 FOUQUET OLIVIER ZIETEL  AGLAE 249 771 16

5 2 Aisne BLERIOT MIEL CATHERINE 277 RAULT Pascal 258 JAGER Andre 233 DEMARET CLEMENT 200 768 44

6 62 Pas-de-Calais 3 DEREPPE DAVID 254 LAMBOTIN  LAURENCE 251 BOROWICZ DENIS 256 761 5

7 91 essonne GRANGIER MARC 257 HENAFF ALAIN 251 JAMOT    PASCAL 249 757 8

8 80 Somme POSTEL  Ludovic 265 BRUNEL   Frederic 244 IMBERT ANDRÉ 243 AMOURETTE  Steven 232 752 22

9 62 Pas-de-Calais 1 DERAM THIERRY 254 FLAHAUT   CEDRIC 239 VANDENBUSSCHE  MICHEL 248 BRULIN  QUENTIN 243 745 11

10 69 Rhône GRANGE JEAN-YVES 251 DELAIR VINCENT 260 CHASSAIGNON MONIQUE 233 744 27

11 POUILLOT Michel 235 FRADET Jean-Jacques 235 BARRE QUENTIN 257 727 22

12 77 Seine et Marne BUSSUTIL STEPHANE 246 MELE    LAURENT  238 MARECHAL  XAVIER 191 675 55

13
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Rang Dpt Equipe 1ère Division Pts  2ème Division Pts 17 ans et + Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 62 Pas-de-Calais 1 DUQUENNE FLORIAN 296 GERARD REYNALD 288 VERON SEBASTIEN 287 COMPAGNON PIERRE 278 871 9

2 80 Somme 1 DORION FREDERIC 291 WROTECKI HENRI 285 JOURNEL VINCENT 291 ROUSSELLE REMY 268 867 6

3 62 Pas-de-Calais 2 DELRUE MICKAEL 292 D'HAEYER STEPHANE 283 BRUNET JEROME 290 COLLIGNON    GWENDOLINE 274 865 9

4 71 Saône et Loire PONTET BERNADETTE 287 BONNOT CHRISTIANE 286 RAMAUX GABRIELLE-MARTHE 281 GUENARD GAELLE 288 861 2

5 62 Pas-de-Calais 3 DIEVART JEROME 281 GENOT CHRISTOPHE 287 DUVIVIER ANNE-SYLVIE 282 BRUNET FLORIAN 285 854 5

6 59 Nord 3 MENET MICHEL 291 BOTTE KARINE 276 BLONDE PASCAL 280 847 15

7 59 Nord 2 DELAHAYE ARMONIE 286 VERCAMER ALEXANDRA 274 CAULIER VALENTIN 286 846 12

8 8 Ardennes 1 CLAUDE Joël 288 MINJEAU Jean-Michel 283 LHOMME Jacques 273 BOUCLY Lucas 266 844 15

9 62 Pas-de-Calais 6 BOULANGER JULIEN 291 VASSEUR DENIS 278 CARPENTIER HENRI-DANIEL 275 844 16

10 80 Somme 2 CODEVELLE THOMAS 279 BINET DANIEL 284 JUSSUREAUX CEDRIC 279 MARIAGE JOSEPH 249 842 5

11 8 Ardennes 2 ORSAT Michel 281 PONTOISE Dominique 279 NEMARD Michel 242 ANTOINE Raphaël 281 841 2

12 59 Nord 4 DELAHAYE CHRISTINE 279 BASSELER ALEXANDRE 285 WACQUIER BRIGITTE 277 841 8

13 62 Pas-de-Calais 8 COMPAGNION PASCAL 288 LEROY BERNARD 282 LECOCQ MICKAEL 269 839 19

14 62 Pas-de-Calais 4 NOWAK MICHEL 270 RICHARD ALEXANDRE 286 COUDERT FREDERIC 279 835 16

15 59 Nord 1 CAULIER YVES 289 PLUNIAN SEBASTIEN 270 FRANCQ CLAUDIE 274 BELMONT ISABELLE 213 833 19

16 80 Somme 3 HORVILLE PEDRO 288 LAMORY RENE 273 MOUQUET CORENTIN 270 831 18

17 62 Pas-de-Calais 5 PLANCKE VALENTIN 281 VERON SARAH 275 MAGOUET JEROME 274 830 7

18 59 Nord 6 MOULART GEORGES 276 WICKE FABRICE 282 BEULQUE JEAN-NOEL 272 830 10

19 62 Pas-de-Calais 9 BACQUEZ MICHEL 280 BOURGUIGNON SYLVAIN 269 GORACY ISABELLE 278 827 11

20 80 Somme 4 HORVILLE GUY 272 DARRAS PHILIPPE 282 ROUILLER SABINE 271 825 11

21 62 Pas-de-Calais 7 VANDAMME ERIC 271 HUBERT AMANDINE 284 DENGREVILLE JEAN-PIERRE 266 821 18

22 59 Nord 7 MAGNANT PATRICK 276 LECOEUVRE PASCAL 273 VAN LABEKE MICHELE 268 817 8

23 59 Nord 5 DELBROUCQ VALERIE 280 ROSSINI PIERRE 268 LEMOINE AGNES 266 814 14

24 91 Essonne 1 RADIGUET Marie-Claire 262 Jamot Pascal 276 Clement Alain 279 Frontice Jules 253 817 17

25 91 Essonne 2 Henaff Alain 264 Grangier Marc 273 Froment Nicolas 250 787 23

26 77 Seine et Marne LECOCQ Bruno 228 LECLERCQ DANIELE 284 ZELECHOWSKI Guillaume 263 775 56

27 80 Somme 5 BINET MARIANICK 281 TROUILLET JEAN CLAUDE 269 CAUWET YVES 192 742 89
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ARBALETE FIELD - Jacky VALLET
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Division 1 S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 62 Pas-de-Calais 1 Arques DUQUENNE FLORIAN 58 60 59 60 59 296 60 59 59 59 59 296 592
2 62 Pas-de-Calais 2 Arques DELRUE MICKAEL 59 58 58 60 57 292 58 60 58 59 59 294 586
3 59 Nord 3 Tourcoing MENET MICHEL 57 58 59 59 58 291 59 59 58 58 60 294 585
4 59 Nord 1 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 58 57 59 57 58 289 56 60 60 58 60 294 583
4 80 Somme 1 Doullens DORION FREDERIC 60 57 58 57 59 291 56 59 60 58 59 292 583
6 80 Somme 3 Doullens HORVILLE PEDRO 55 57 59 58 59 288 59 58 58 56 59 290 578
7 62 Pas-de-Calais 6 Béthune BOULANGER JULIEN 59 58 57 59 58 291 57 57 59 56 58 287 578
8 62 Pas-de-Calais 8 Arques COMPAGNION PASCAL 55 56 59 60 58 288 56 57 58 58 59 288 576
9 8 Ardennes 1 Charleville Mézières CLAUDE Joël 58 59 58 57 56 288 288

10 71 Saône et Loire Chatenoy-le-Royal-1 PONTET BERNADETTE 58 57 57 57 58 287 287
11 59 Nord 2 Tourcoing DELAHAYE ARMONIE 57 58 57 57 57 286 286
12 62 Pas-de-Calais 3 Courrières DIEVART JEROME 56 56 54 58 57 281 281
13 8 Ardennes 2 Charleville Mézières ORSAT Michel 56 56 54 59 56 281 281
14 80 Somme 5 Doullens BINET MARIANICK 56 57 55 57 56 281 281
15 62 Pas-de-Calais 5 Béthune PLANCKE VALENTIN 56 56 58 56 55 281 281
16 62 Pas-de-Calais 9 Courrières BACQUEZ MICHEL 54 56 55 58 57 280 280
17 59 Nord 5 Tourcoing DELBROUCQ VALERIE 55 57 56 56 56 280 280
18 59 Nord 4 Tourcoing DELAHAYE CHRISTINE 55 56 57 54 57 279 279
19 80 Somme 2 Doullens CODEVELLE THOMAS 53 57 57 58 54 279 279
20 59 Nord 7 Tourcoing MAGNANT PATRICK 53 55 53 59 56 276 276
21 59 Nord 6 Tourcoing MOULART GEORGES 56 56 56 55 53 276 276
22 80 Somme 4 Doullens HORVILLE GUY 54 55 56 54 53 272 272
23 62 Pas-de-Calais 7 Auchy-les-Mines VANDAMME ERIC 53 54 57 52 55 271 271
24 62 Pas-de-Calais 4 Auchy-les-Mines NOWAK MICHEL 52 55 57 52 54 270 270
25 91 Essonne 1 AL Brétigny/Orge RADIGUET Marie-Claire 54 47 51 54 56 262 262
26 77 Seine et Marne
26 91 Essonne 2
26
26

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Division 2 S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

4 62 Pas-de-Calais 7 Arques HUBERT AMANDINE 57 59 54 55 59 284 58 58 57 58 57 288 572
1 71 Saône et Loire Chatenoy-le-Royal-2 BONNOT CHRISTIANE 57 55 57 58 59 286 58 55 59 57 57 286 572
3 62 Pas-de-Calais 3 Béthune GENOT CHRISTOPHE 57 59 58 57 56 287 57 58 57 57 56 285 572
4 80 Somme 2 Doullens BINET DANIEL 54 56 59 58 57 284 56 58 55 59 58 286 570
5 80 Somme 1 Doullens WROTECKI HENRI 57 56 58 56 58 285 55 58 57 57 57 284 569
6 62 Pas-de-Calais 4 Arques RICHARD ALEXANDRE 56 57 59 56 58 286 57 57 55 57 57 283 569
7 62 Pas-de-Calais 1 Arques GERARD REYNALD 59 57 56 57 59 288 57 56 55 56 57 281 569
8 8 Ardennes 1 Remilly Aillicourt MINJEAU Jean-Michel 59 55 57 56 56 283 56 56 58 57 58 285 568
9 62 Pas-de-Calais 2 Festubert D'HAEYER STEPHANE 55 56 58 57 57 283 283

10 80 Somme 4 Doullens DARRAS PHILIPPE 56 57 55 56 58 282 282
11 59 Nord 6 Hazebrouck WICKE FABRICE 56 57 55 56 58 282 282
12 62 Pas-de-Calais 8 Béthune LEROY BERNARD 55 56 58 56 57 282 282
13 8 Ardennes 2 Remilly Aillicourt PONTOISE Dominique 54 58 57 55 55 279 279
14 62 Pas-de-Calais 6 Auchy-les-Mines VASSEUR DENIS 57 57 56 54 54 278 278
15 59 Nord 3 Onnaing BOTTE KARINE 57 52 54 58 55 276 276
16 91 Essonne 1 AL Brétigny/Orge Jamot Pascal 53 56 57 57 53 276 276
17 62 Pas-de-Calais 5 Auchy-les-Mines VERON SARAH 56 52 53 57 57 275 275
18 59 Nord 2 Ronchin VERCAMER ALEXANDRA 55 56 54 55 54 274 274
19 59 Nord 7 Onnaing LECOEUVRE PASCAL 52 54 56 56 55 273 273
20 80 Somme 3 Quesnoy LAMORY RENE 54 55 57 55 52 273 273
21 59 Nord 1 Ronchin PLUNIAN SEBASTIEN 56 53 54 52 55 270 270
22 80 Somme 5 Quesnoy TROUILLET JEAN CLAUDE 51 55 52 54 57 269 269
23 62 Pas-de-Calais 9 Auchy-les-Mines BOURGUIGNON SYLVAIN 53 53 53 55 55 269 269
24 59 Nord 5 Bruay-sur-Escaut ROSSINI PIERRE 57 51 53 53 54 268 268
25 91 Essonne 2 AL Brétigny/Orge Henaff Alain 56 53 51 54 50 264 264
26 77 Seine et Marne Mauperthuis LECOCQ Bruno 40 47 46 46 49 228 228
HM 59 Nord 4 Ronchin BASSELER ALEXANDRE 56 57 58 59 55 285 285
28
28
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Loisire 17 et + S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 80 Somme 1 Doullens JOURNEL VINCENT 58 57 59 60 57 291 57 59 56 58 58 288 579
2 62 Pas-de-Calais 1 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 57 58 55 57 60 287 58 57 56 57 58 286 573
3 59 Nord 2 Bruay-sur-Escaut CAULIER VALENTIN 57 58 55 57 59 286 56 57 60 54 57 284 570
4 62 Pas-de-Calais 2 Cauchy-à-la-Tour BRUNET JEROME 58 58 57 58 59 290 55 53 57 54 58 277 567
5 59 Nord 3 Hondschoote BLONDE PASCAL 55 53 57 58 57 280 57 55 59 57 57 285 565
6 71 Saône et Loire Chatenoy-le-Royal RAMAUX GABRIELLE-MARTHE 54 55 57 57 58 281 56 55 56 54 56 277 558
7 62 Pas-de-Calais 4 Cauchy-à-la-Tour COUDERT FREDERIC 55 54 57 56 57 279 53 57 55 57 55 277 556
8 77 Seine et Marne Mauperthuis LECLERCQ DANIELE 59 57 56 55 57 284 56 53 52 55 51 267 551
9 62 Pas-de-Calais 3 Festubert DUVIVIER ANNE-SYLVIE 56 58 56 57 55 282 282

10 91 Essonne 1 AL Brétigny/Orge Clement Alain 54 55 55 59 56 279 279
11 80 Somme 2 Doullens JUSSUREAUX CEDRIC 56 54 57 57 55 279 279
12 62 Pas-de-Calais 9 Cauchy-à-la-Tour GORACY ISABELLE 54 52 56 56 60 278 278
13 59 Nord 4 Nomain WACQUIER BRIGITTE 55 56 55 53 58 277 277
14 62 Pas-de-Calais 6 Béthune CARPENTIER HENRI-DANIEL 54 59 55 53 54 275 275
15 59 Nord 1 Nomain FRANCQ CLAUDIE 54 53 55 56 56 274 274
16 62 Pas-de-Calais 5 Auchy-les-Mines MAGOUET JEROME 51 55 55 59 54 274 274
17 8 Ardennes 1 Charleville Mézières LHOMME Jacques 53 54 56 53 57 273 273
18 91 Essonne 2 AL Brétigny/Orge Grangier Marc 50 57 57 54 55 273 273
19 59 Nord 6 Nomain BEULQUE JEAN-NOEL 56 54 53 55 54 272 272
20 80 Somme 4 Doullens ROUILLER SABINE 52 51 54 57 57 271 271
21 62 Pas-de-Calais 8 Cauchy-à-la-Tour LECOCQ MICKAEL 53 54 49 57 56 269 269
22 59 Nord 7 Tourcoing VAN LABEKE MICHELE 52 54 55 55 52 268 268
23 62 Pas-de-Calais 7 Béthune DENGREVILLE JEAN-PIERRE 52 52 53 54 55 266 266
24 59 Nord 5 Nomain LEMOINE AGNES 53 54 54 53 52 266 266
25 8 Ardennes 2 Remilly Aillicourt NEMARD Michel 41 46 52 51 52 242 242
26 80 Somme 5  Doullens CAUWET YVES 40 40 43 36 33 192 192
27
27
27

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 ans S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 71 Saône et Loire Chatenoy-le-Royal GUENARD GAELLE 58 56 55 59 60 288 56 58 56 59 57 286 574
2 62 Pas-de-Calais 1 Arques COMPAGNON PIERRE 55 55 56 55 57 278 58 57 57 57 57 286 564
3 8 Ardennes 2 Charleville Mézières ANTOINE Raphaël 56 56 56 56 57 281 58 52 54 55 57 276 557
4 62 Pas-de-Calais 2 Béthune COLLIGNON    GWENDOLINE 51 56 57 55 55 274 54 57 57 57 56 281 555
5 62 Pas-de-Calais 3 Cauchy-à-la-Tour BRUNET FLORIAN 56 57 58 59 55 285 52 54 54 54 56 270 555
6 8 Ardennes 1 Remilly Aillicourt BOUCLY Lucas 52 55 51 52 56 266 59 57 53 57 56 282 548
7 80 Somme 3 Quesnoy-sur-Airaines MOUQUET CORENTIN 51 54 57 54 54 270 50 53 55 52 52 262 532
8 77 Seine et Marne Mauperthuis ZELECHOWSKI Guillaume 53 52 53 53 52 263 54 55 52 50 53 264 527
9 80 Somme 1 Quesnoy-sur-Airaines ROUSSELLE REMY 54 54 55 52 53 268 268

10 91 Essonne 1 AL Brétigny/Orge Frontice Jules 53 53 50 50 47 253 253
11 91 Essonne 2 AL Brétigny/Orge Froment Nicolas 51 48 55 44 52 250 250
12 80 Somme 2 Quesnoy-sur-Airaines MARIAGE JOSEPH 50 54 55 42 48 249 249
13 59 Nord 1 Bruay-sur-Escaut BELMONT ISABELLE 43 44 35 51 40 213 213
14 80 Somme 4



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER- BETHUNE 2015

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Excellence S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 18 Cher Allouis HEBRE YOANN 96 99 99 294 97 98 95 290 584
2 59 Nord 2 Wambrechies CATTEAU CHRISTOPHE 99 94 98 291 97 95 99 291 582
3 62 Pas-de-Calais 1 Béthune BOULANGER JULIEN 94 97 99 290 98 94 94 286 576
4 62 Pas-de-Calais 2 Cauchy-à-la-Tour LECOCQ MICKAEL 93 98 96 287 96 95 96 287 574
5 80 Somme 1 Abbeville SALLE SABINE 95 96 97 288 96 95 95 286 574
6 80 Somme 3 Cambron SAJOT MICHEL 95 97 97 289 91 95 96 282 571
7 69 Rhône Vienne ALLIAUME Sylvain 96 98 95 289 94 93 95 282 571
8 59 Nord 1 Moncheaux PERROT JULIEN 97 97 98 292 0 292
9 8 Ardennes 1 Rimogne JORON Claude 98 96 93 287 0 287
10 59 Nord 5 Hellemmes LEMAIRE DAVID 96 94 96 286 0 286
11 8 Ardennes 2 Rimogne BOCQUET Philippe 93 94 98 285 0 285
12 80 Somme 2 Abbeville RIMBAUT VIRGINIE 94 96 95 285 0 285
13 59 Nord 3 Wambrechies STEENKISTE    SAMUEL 93 95 96 284 0 284
14 62 Pas-de-Calais 3 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 93 95 95 283 0 283
15 80 Somme 6 Cambron SIMON MICKAEL 91 98 94 283 0 283
16 59 Nord 4 Bruay - sur - Escaut CAULIER   PAULINE 95 96 92 283 0 283
17 80 Somme 5 Cambron GAWRONSKI MALLORIE 97 94 91 282 0 282
18 59 Nord 6 Wambrechies TOUSSAINT  ANGELE 94 94 93 281 0 281
19 59 Nord 7 Hondschoote CATTOEN ALEXANDRE 89 93 94 276 0 276
20 77 Seine et Marne Mauperthuis MEIGNEN FRANCK 92 89 91 272 0 272
21 80 Somme 4 Cambron DENIN VINCENT 92 92 87 271 0 271
22 2 Aisne 0 0 0
22 0 0 0
22 0 0 0
22 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Honneur S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 5 Ronchin PLUNIAN  SEBASTIEN 93 96 94 283 95 97 94 286 569
2 80 Somme 1 Cambron POSTEL CELINE 91 94 95 280 95 94 96 285 565
3 59 Nord 3 Hondschoote DEWITTE FREDDY 94 93 93 280 95 96 93 284 564
4 62 Pas-de-Calais 2 Noyelles-Godault DELOFFRE MELANIE 94 94 93 281 92 94 97 283 564
5 59 Nord 1 Hondschoote BISET PASCAL 93 96 92 281 94 95 92 281 562
6 62 Pas-de-Calais 3 Oye-Plage DESENCLOS SYLVAIN 95 95 96 286 91 93 91 275 561
7 18 Cher Foëcy POUILLOT IRINA 90 92 96 278 93 92 90 275 553
8 8 Ardennes 1 Bogny sur Meuse LACROIX Jérôme 91 94 94 279 90 90 93 273 552
9 59 Nord 6 Bergues VERNIEUWE STEPHANE 96 96 95 287 0 287
10 62 Pas-de-Calais 1 Courrières DANTIN JEAN-PAUL 92 91 95 278 0 278
11 59 Nord 7 Wambrechies GALAND BERTRAND 94 89 94 277 0 277
12 59 Nord 4 Ronchin CROES THERESE 95 89 93 277 0 277
13 59 Nord 2 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 91 95 91 277 0 277
14 80 Somme 2 Cambron HAUDRECHY ANTOINE 92 91 92 275 0 275
15 80 Somme 3 Moreuil CAVE SOPHIE 91 90 92 273 0 273
16 69 Rhône Givors GODIN Patricia 89 86 94 269 0 269
17 80 Somme 6 Moreuil DESSEAUX CHRISTOPHE 88 91 89 268 0 268
18 80 Somme 4 Moreuil EGRET GERARD 89 89 89 267 0 267
19 77 Seine et Marne Mauperthuis MONY MICHAEL 83 90 91 264 0 264
20 8 Ardennes 2 Bogny sur Meuse PAYON Eric 83 92 88 263 0 263
21 80 Somme 5 Moreuil BAQUET PATRICK 94 87 80 261 0 261
22 2 Aisne Mercin HARDY LAURENT 84 89 87 260 0 260
23 0 0 0
23 0 0 0
23 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Promotion S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 4 Hondschoote ROLLEZ SOPHIE 94 95 92 281 91 92 90 273 554
2 62 Pas-de-Calais 1 Auchy-les-Mines GALLET MICKAEL 92 94 88 274 96 90 91 277 551
3 80 Somme 6 Cambron CARON NADIA 91 92 93 276 89 94 84 267 543
4 80 Somme 2 Abbeville RIMBAUT JEROME 91 87 93 271 89 90 87 266 537
5 59 Nord 3 Hellemmes CARON  HUGUES 90 84 93 267 89 89 91 269 536
6 8 Ardennes 1 Rimogne AURIAC David 90 93 90 273 84 88 90 262 535
7 77 Seine et Marne Mauperthuis MARECHAL ANTHONY 89 88 91 268 89 88 88 265 533
8 59 Nord 2 Nomain LOTTE HERVE 85 89 95 269 83 90 83 256 525
9 80 Somme 4 Quesnoy-sur-Airaines LAMORY FRANCOISE 84 92 90 266 0 266
10 80 Somme 3 Estréboeuf DELAVAL CHARLES 87 89 90 266 0 266
11 80 Somme 1 Rosieres-en-Santerre LEBER CATHIA 90 88 88 266 0 266
12 8 Ardennes 2 Rimogne BAUDY Lucien 87 90 88 265 0 265
13 59 Nord 1 Lomme GHESQUIERE  THIERRY 86 88 89 263 0 263
14 59 Nord 5 Marchiennes GUINCHARD STEPHANE 89 86 87 262 0 262
15 80 Somme 5 Abbeville GODET ELODIE 82 87 91 260 0 260
16 69 Rhône Oullins MILHE-POUTINGHON Stéphane 86 85 87 258 0 258
17 2 Aisne Belleu BENOIT FELIX 85 88 85 258 0 258
18 59 Nord 6 Auby LEFEBVRE EMMANUEL 82 86 87 255 0 255
19 18 Cher Foëcy MAS PHILIPPE 89 84 82 255 0 255
20 59 Nord 7 Marchiennes BUCHEZ  DIDIER 85 83 86 254 0 254
21 62 Pas-de-Calais 3 Auchy-les-Mines VANDAMME CAMILLE 87 80 85 252 0 252
22 62 Pas-de-Calais 2 Béthune FRANCOMME ALAIN 80 82 84 246 0 246
23 0 0 0
23 0 0 0
23 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 8 Ardennes 1 Rimogne NIVELET Romane 97 98 98 293 93 95 95 283 576
2 59 Nord 1 Ronchin VAUBAN CELINE 95 98 97 290 94 96 94 284 574
3 77 Seine et Marne Meaux COURCOUX ANTHONY 94 96 94 284 95 96 98 289 573
4 80 Somme 1 Quesnoy-sur-Airaines DENOEUX LOUISE 95 91 93 279 92 95 96 283 562
5 69 Rhône Vienne AVOGADRO Tom 97 95 95 287 97 92 85 274 561
6 59 Nord 4 Rumegies DEMEULENAERE CLEMENT 93 90 93 276 93 95 95 283 559
7 59 Nord 2 Nomain DE CUBBER SIMON 92 91 94 277 94 94 94 282 559
8 80 Somme 3 Quesnoy-sur-Airaines MOUQUET DESIRE 90 92 93 275 89 90 92 271 546
9 59 Nord 3 Moncheaux HAVET  LOUIS 91 90 93 274 0 274
10 80 Somme 5 Cambron GAWRONSKI LAURA 94 86 93 273 0 273
11 2 Aisne Belleu RAULT VINCENT 88 89 94 271 0 271
12 62 Pas-de-Calais 1 Cauchy-à-la-Tour BRUNET FLORIAN 91 90 90 271 0 271
13 8 Ardennes 2 Remilly Aillicourt BOUCLY Lucas 90 91 89 270 0 270
14 59 Nord 7 Nomain DE CUBBER VIANNEY 90 87 91 268 0 268
15 80 Somme 2 Quesnoy-sur-Airaines MOUQUET CORENTIN 85 89 93 267 0 267
16 59 Nord 5 Ronchin DEBELS FLORIAN 89 87 90 266 0 266
17 62 Pas-de-Calais 2 Courrières BRULIN QUENTIN 83 89 91 263 0 263
18 80 Somme 6 Cambron VALLIERE ALEXIS 88 85 90 263 0 263
19 80 Somme 4 Cambron COURCAUT HELENE 88 86 89 263 0 263
20 59 Nord 6 Nomain WACQUIER PAULINE 90 90 82 262 0 262
21 62 Pas-de-Calais 3 Lisbourg BRILLON JEREMY 83 87 91 261 0 261
22 18 Cher 0 0 0
22 0 0 0
22 0 0 0
22 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 1ère Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 62 Pas-de-Calais 1 Arques BILLAUD CEDRIC 98 100 98 296 98 98 99 295 591
2 80 Somme 1 Estréboeuf DASSONVILLE INES 96 95 97 288 99 98 95 292 580
3 62 Pas-de-Calais 2 Arques BLONDEAU NICOLAS 96 97 90 283 98 94 96 288 571
4 62 Pas-de-Calais 4 Arques HUBERT AMANDINE 94 95 98 287 96 96 90 282 569
5 45 loiret Saint-Denis-En-Val PEREZ PHILIPPE 94 93 94 281 94 95 94 283 564
6 80 Somme 2 Moreuil DELAPLACE DELPHINE 91 92 93 276 94 96 95 285 561
7 59 Nord 2 Onnaing BOLLAERT  JULIEN 94 96 92 282 93 94 91 278 560
8 77 Seine et Marne 1 Meaux DUBUS FLORIAN 91 92 93 276 93 95 95 283 559
9 62 Pas-de-Calais 3 Arques DROUETTE LAETITIA 95 91 93 279 0 279
10 59 Nord 1 Lomme BOUTON ANTHONY 92 93 92 277 0 277
11 8 Ardennes 1 Rimogne MIOTTI Adeline 92 90 92 274 0 274
12 59 Nord 3 Bruay - sur - Escaut CAULIER   YVES 94 89 89 272 0 272
13 8 Ardennes 2 Rimogne MIOTTI Marion 86 92 93 271 0 271
14 71 Saône et Loire Lomme FAVRE ROMAIN 93 86 91 270 0 270
15 77 Seine et Marne 2 Meaux MANTEL MICKAEL 88 93 89 270 0 270
16 18 Cher 0 0 0
16 0 0 0
16 0 0 0
16 0 0 0
16
16 0 0 0
16 0 0 0
16 0 0 0
16 0 0 0
16 0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club  2ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 1 Hondschoote CHRISTIAEN DAVID 95 93 97 285 96 95 94 285 570
2 80 Somme 2 Cambron POSTEL LUDOVIC 93 87 94 274 94 93 94 281 555
3 80 Somme 1 Doullens JOURNEL VINCENT 92 92 91 275 93 94 93 280 555
4 62 Pas-de-Calais 4 Audruicq FLAHAUT CEDRIC 95 91 96 282 88 90 90 268 550
5 8 Ardennes 1 Rimogne BOCQUET Alexandre 91 92 93 276 90 88 94 272 548
6 62 Pas-de-Calais 2 Arques VIEQUE AYMERIC 92 92 91 275 91 89 91 271 546
7 59 Nord 3 Hellemmes PAWLAK CLARISSE 94 91 90 275 88 95 85 268 543
8 18 Cher Allouis RAVEAU DOMINIQUE 90 86 96 272 82 90 90 262 534
9 77 Seine et Marne 1 Quincy Voisin ROY ERIC 89 93 90 272 0 272
10 59 Nord 2 Nomain DEBOUVRIES YANNICK 92 88 91 271 0 271
11 62 Pas-de-Calais 3 Audruicq LOUVET CHRISTOPHE 88 92 90 270 0 270
12 77 Seine et Marne 2 Meaux GADDI ELISE 95 89 86 270 0 270
13 8 Ardennes 2 Rimogne ALARDAIN Christophe 88 88 92 268 0 268
14 62 Pas-de-Calais 1 Boulogne-sur-Mer FOURCROY DAMIEN 87 92 84 263 0 263
15 71 Saône et Loire Chatenoy-le-Royal PONTET BERNADETTE 89 84 89 262 0 262
16 45 loiret Saint-Denis-En-Val GIROUX CORENTIN 87 83 89 259 0 259
17 0 0 0
17 0 0 0
17 0 0 0
17 0 0 0
17 0 0 0
17 0 0 0
17 0 0 0
17 0 0 0
17 0 0 0
17



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER- BETHUNE 2015

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 3ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme 1 Doullens JUSSUREAUX CEDRIC 90 94 90 274 91 97 92 280 554
2 77 Seine et Marne 1 Meaux BERNARD ISABELLE 87 87 85 259 92 88 87 267 526
3 62 Pas-de-Calais 1 Boulogne-sur-Mer BRANGER FLORENT 84 89 90 263 90 82 87 259 522
4 59 Nord 3 Hellemmes HOCHIN OLIVIER 89 91 90 270 83 83 83 249 519
5 71 Saône et Loire Chatenoy-le-Royal-2 GOUJON THIERRY 79 88 88 255 93 84 85 262 517
6 8 Ardennes 1 Rimogne BOCQUET Antoine 82 86 87 255 89 82 88 259 514
7 62 Pas-de-Calais 4 Auchy-les-Mines D'HAEYER TIPHANIE 87 86 83 256 86 86 86 258 514
8 80 Somme 2 Abbeville GODET SEBASTIEN 91 76 88 255 85 85 78 248 503
9 62 Pas-de-Calais 3 Cauchy-à-la-Tour COUDERT FREDERIC 89 84 82 255 0 255
10 59 Nord 2 Lomme LEROUGE  LEON 86 77 87 250 0 250
11 59 Nord 1 Wambrechies GRUSON  ERIC 84 84 78 246 0 246
12 8 Ardennes 2 Remilly Aillicourt PONTOISE Dominique 72 85 83 240 0 240
13 18 Cher Foëcy CHEVET YANNICK 79 84 75 238 0 238
14 45 loiret Saint-Denis-En-Val COUDRAY AURELIEN 78 73 83 234 0 234
15 62 Pas-de-Calais 2 Boulogne-sur-Mer DELPIERRE JEROME 76 82 73 231 0 231
16 77 Seine et Marne 2 Meaux BIZOUARD GERARD 64 75 75 214 0 214
17 0 0 0
17 0 0 0
17 0 0 0
17 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 1 Lomme DUTENDAS DIMITRI 96 96 92 284 94 93 96 283 567
3 62 Pas-de-Calais 1 Arques LEROY PIERRE 92 92 93 277 98 91 93 282 559
2 8 Ardennes 2 Thin-le-Moutier PABOIS Lucile 96 94 92 282 92 92 93 277 559
5 77 Seine et Marne 2 Meaux BOURDIN THIBAULT 92 92 93 277 91 95 93 279 556
6 8 Ardennes 1 Thin-le-Moutier BISTON Hélène 93 96 90 279 93 93 91 277 556
4 59 Nord 2 Nomain DESCAMPS BENOIT 94 93 93 280 92 89 95 276 556
7 62 Pas-de-Calais 3 Lisbourg VAAST PAUL 89 96 92 277 92 93 90 275 552
8 62 Pas-de-Calais 2 Arques COMPAGNON PIERRE 96 90 89 275 89 93 87 269 544
9 77 Seine et Marne 1 Quincy Voisin MESSAGER JEROME 92 94 92 278 0 278
10 71 Saône et Loire Chatenoy-le-Royal-1 MUTIN VALENTIN 88 90 89 267 0 267
11 80 Somme 1 Quesnoy-sur-Airaines ROUSSELLE REMY 88 87 84 259 0 259
12 59 Nord 3 Wambrechies DANTEN RAPHAEL 85 89 84 258 0 258
13 80 Somme 2 Estréboeuf DECOUDU MARINE 90 80 87 257 0 257
14 62 Pas-de-Calais 4 Oye-Plage BROUSSART MARIE 79 75 79 233 0 233
15 18 Cher Foëcy BARBOSA MARISSA 74 72 78 224 0 224
16 45 loiret 0 0 0
16 0 0 0
16 0 0
16 0 0
16 0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Excellence S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 2 Aisne Mercin BLERIOT MIEL CATHERINE 95 92 90 277 90 91 93 274 551
2 59 Nord 1 Bergues DECONNINCK  ISABELLE 90 89 89 268 88 87 90 265 533
3 80 Somme Cambron POSTEL  Ludovic 87 89 89 265 92 87 88 267 532
4 8 Ardennes Rimogne BOCQUET Philippe 89 87 88 264 90 88 82 260 524
5 62 Pas-de-Calais 2 Festubert DUVIVIER    ANNE-SYLVIE 87 88 90 265 88 83 84 255 520
6 91 essonne Brétigny-sur-Orge GRANGIER MARC 84 90 83 257 87 85 85 257 514
7 62 Pas-de-Calais 3 Noyelles-Godault DEREPPE DAVID 83 83 88 254 85 88 82 255 509
8 59 Nord 2 Wambrechies STEENKISTE SAMUEL 86 84 88 258 86 81 81 248 506
9 62 Pas-de-Calais 1 Noyelles-Godault DERAM THIERRY 84 85 85 254

10 69 Rhône Oullins GRANGE JEAN-YVES 90 85 76 251
11 77 Seine et Marne
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Honneur S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 8 Ardennes Remilly Aillicourt BRACONNIER Jean-Michel 88 86 87 261 94 85 83 262 523
2 69 Rhône St Priest DELAIR VINCENT 86 90 84 260 78 86 89 253 513
3 62 Pas-de-Calais 3 Festubert LAMBOTIN  LAURENCE 81 87 83 251 86 85 85 256 507
4 59 Nord 2 Nomain REBOLJ REMI 86 80 86 252 80 86 86 252 504
5 62 Pas-de-Calais 2 Béthune DENGREVILLE JEAN-PIERRE 90 81 86 257 79 79 86 244 501
6 91 essonne Brétigny-sur-Orge HENAFF ALAIN 83 81 87 251 84 80 84 248 499
7 80 Somme Abbeville   BRUNEL   Frederic 82 84 78 244 78 85 78 241 485
8 77 Seine et Marne Mauperthuis BUSSUTIL STEPHANE 75 88 83 246 85 70 82 237 483
9 2 Aisne Belleu RAULT Pascal 82 86 90 258

10 59 Nord 1 Moncheaux KIEKEN  PHILIPPE 79 83 79 241
11 62 Pas-de-Calais 1 Audruicq FLAHAUT   CEDRIC 81 82 76 239
12 18 Cher Foêcy POUILLOT Michel 81 80 74 235
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Promotion S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 2 Hondschoote CARTON PHILIPPE 92 89 84 265 80 85 88 253 518
2 59 Nord 1 Nomain BEAUMON  CHRISTELLE 83 92 80 255 85 80 89 254 509
3 62 Pas-de-Calais 3 Béthune BOROWICZ DENIS 87 86 83 256 79 83 80 242 498
4 91 essonne Brétigny-sur-Orge JAMOT    PASCAL 87 85 77 249 83 82 83 248 497
5 62 Pas-de-Calais 1 Oye -plage VANDENBUSSCHE  MICHEL 84 83 81 248 83 84 81 248 496
6 80 Somme Abbeville IMBERT ANDRÉ 84 76 83 243 83 78 86 247 490
7 18 Cher Foêcy FRADET Jean-Jacques 83 87 65 235 85 83 73 241 476
8 77 Seine et Marne Mauperthuis MELE    LAURENT  82 79 77 238 76 81 80 237 475
9 8 Ardennes Rimogne BIGOT Christophe 80 82 85 247

10 2 Aisne Belleu JAGER Andre 71 81 81 233
11 69 Rhône Givors CHASSAIGNON MONIQUE 84 88 61 233
12 62 Pas-de-Calais 2 Noyelles-Godault FOUQUET OLIVIER
12
12
12
12
12
12
12
12
12

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 8 Ardennes Remilly Aillicourt GUERBAUX  MAXIME 89 87 93 269 95 87 86 268 537
2 18 Cher Foêcy BARRE QUENTIN 87 87 83 257 90 92 81 263 520
3 59 Nord 1 Hazebrouck WICKE  BENJAMIN 83 88 90 261 85 83 84 252 513
4 62 Pas-de-Calais 2 Béthune ZIETEL  AGLAE 82 79 88 249 82 81 85 248 497
5 62 Pas-de-Calais 1 Courrières BRULIN  QUENTIN 79 84 80 243 80 80 85 245 488
6 80 Somme Estréboeuf AMOURETTE  Steven 82 71 79 232 68 80 87 235 467
7 77 Seine et Marne Mauperthuis MARECHAL  XAVIER 59 68 64 191 71 69 71 211 402
8 59 Nord 2 Bruay-sur-Escaut BELMONT ISABELLE 63 63 65 191 55 52 57 164 355
9 2 Aisne Belleu DEMARET CLEMENT 74 57 69 200

10 91 essonne
10 69 Rhône
10 62 Pas-de-Calais 3
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 1ère Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 10 Aube 1 La-Chapelle-Saint-Luc SOULLEZ SÉBASTIEN 94 94 93 281 93 96 97 286 567
2 2 Aisne Mercin HUMBERT    JULIEN 94 92 92 278 92 95 93 280 558
3 18 Cher Allouis PARDON KARINE 91 97 94 282 92 89 93 274 556
4 77 Seine et Marne Meaux VALERO FABIEN 90 96 90 276 93 92 90 275 551
5 62 Pas-de-Calais 1 Festubert D'HAEYER STEPHANE 84 94 92 270 90 88 94 272 542
6 71 Saône et Loire Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DAVID 88 89 92 269 88 91 91 270 539
7 80 Somme 1 Rosieres-en-Santerre RONNELLE Xavier 91 91 90 272 89 90 85 264 536
8 62 Pas-de-Calais 2 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 91 88 92 271 90 89 83 262 533
9 45 Loiret Mareau-aux-Pres POUDROUX JORDAN 88 91 90 269 269

10 80 Somme 3 Cambron SIMON  Mickael 94 87 87 268 268
10 62 Pas-de-Calais 3 Montigny-en-Gohelle BARROIS MARC 94 87 87 268 268
12 69 Rhône Rilleux HENRI Philippe 83 91 91 265 265
13 80 Somme 2 Albert DHENAIN Jack 86 88 91 265 265
14 59 Nord 1 Wambrechies BOIDIN CLAUDE 88 94 82 264 264
15 59 Nord 2 Ronchin FREZIN ERIC 86 86 89 261 261
16 8 Ardennes Thin-le-Moutier TURQUIN Jean 88 79 88 255 255
17 10 Aube 2 La-Chapelle-Saint-Luc VOLHUER DIDIER 80 83 89 252 252
18 62 Pas-de-Calais 4 Montigny-en-Gohelle STENCEL HENRI 83 90 79 252 252
19
19

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club  2ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 69 Rhône St Priest NOWAK simon 90 94 91 275 93 92 95 280 555
2 59 Nord 2 Ronchin VANPOPERINGHE GUILLAUME 92 93 91 276 91 89 89 269 545
3 59 Nord 1 Onnaing LECLERCQ BERTRAND 94 86 89 269 91 91 92 274 543
4 71 Saône et Loire Chatenoy-le-Royal FAVRE REMI 90 92 92 274 84 92 91 267 541
5 10 Aube 1 La-Chapelle-Saint-Luc BENOT SÉBASTIEN 89 89 91 269 90 90 90 270 539
6 77 Seine et Marne Meaux MANTEL  GHISLAIN 89 91 91 271 85 89 85 259 530
7 2 Aisne Mercin COLLARD  JEROME 87 93 87 267 87 84 91 262 529
8 62 Pas-de-Calais 1 Arques LION -WASSELIN  JUSTINE 86 94 87 267 86 88 88 262 529
9 62 Pas-de-Calais 2 Cauchy-à-la-Tour DEFRANCE VINCENT 87 87 90 264 264

10 80 Somme 3 Albert VALVEKENS DANIEL 86 89 88 263 263
11 18 Cher Foêcy CHALMIN Fréderic 85 88 89 262 262
12 80 Somme 1 Doullens JOURNEL HERVÉ 87 88 87 262 262
13 62 Pas-de-Calais 3 Boulogne FOURCROY DAMIEN 87 86 87 260 260
14 10 Aube 2 La-Chapelle-Saint-Luc GUENIN ERIC 84 87 86 257 257
15 45 Loiret Mareau-aux-Pres ROUSSEAU  OPHELIE 84 83 88 255 255
16 8 Ardennes Charleville Mézières VANHOET Pascale 81 90 81 252 252
17 80 Somme 2 Estréboeuf DAVESNE JEAN MARIE 80 84 87 251 251
18 62 Pas-de-Calais 4 Noyelles-Godault FIQUET JEAN-LOUIS 73 84 88 245 245
19
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 3ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 10 Aube 1 La-Chapelle-Saint-Luc PHUNG  HUY 90 93 88 271 92 94 91 277 548
2 80 Somme 1 Albert LEGAY   Francis 87 88 90 265 90 92 90 272 537
3 62 Pas-de-Calais 2 Méricourt CHOQUET   JOEL 82 84 94 260 84 91 95 270 530
4 80 Somme 2 Cambron DENIN VINCENT 89 86 85 260 88 87 89 264 524
5 8 Ardennes Charleville Mézières MOULIN Dimitri 86 86 88 260 88 89 87 264 524
6 77 Seine et Marne Quincy - Voisin SILVESTRO  DANIEL 90 89 91 270 83 77 83 243 513
7 80 Somme 3 Estréboeuf VANWAELSCAPPEL  GUY 90 84 80 254 76 79 83 238 492
8 69 Rhône St Priest THOMAS PASCAL 83 87 87 257 75 54 88 217 474
9 45 Loiret Mareau-aux-Pres RAGOT  MATHIEU 91 89 88 268 268

10 62 Pas-de-Calais 1 Méricourt DUBOIS  YVON 87 84 82 253 253
11 59 Nord 2 Wambrechies SIX BRUNO 87 87 79 253 253
12 10 Aube 2 La-Chapelle-Saint-Luc RADET  PHILIPPE 82 87 83 252 252
13 59 Nord 1 Onnaing ROUSSEAU  ALBERT 92 82 78 252 252
14 62 Pas-de-Calais 3 Béthune NIQUET  BRUNO 81 80 83 244 244
15 2 Aisne Mercin LEQUEUX  Albert 74 84 85 243 243
16 18 Cher Foêcy BRILLANT PHILIPPE 83 73 86 242 242
17 71 Saône et Loire Macon WEXLER ANNICK 73 77 77 227 227
18 62 Pas-de-Calais 4 Festubert DELBROEUVE  HERVE 72 74 78 224 224
19
19

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 77 Seine et Marne Meaux COTTRAY   LUCAS 89 86 89 264 88 86 89 263 527
2 59 Nord 1 Nomain BEAUMONT PAUL 84 85 85 254 87 89 90 266 520
3 45 Aube La-Chapelle-Saint-Luc GUENIN  AMORY 88 87 85 260 88 80 86 254 514
4 80 Somme 1 Estréboeuf DABOVALLE CLEMENT 84 89 77 250 83 82 90 255 505
5 71 Saône et Loire Chatenoy -le-Royal NAGUIB MARC 83 84 81 248 87 80 81 248 496
6 59 Nord 2 Hondschoote  ROLLEZ   SIEBBE 82 73 84 239 81 80 76 237 476
7 8 Ardennes Remilly Aillicourt BOUCLY LUCAS 80 77 85 242 70 79 74 223 465
8 62 Pas-de-Calais 1 Cauchy-à-la-Tour BRUNET    FLORIAN 81 82 78 241 241
9 10 Aube 2 La-Chapelle-Saint-Luc JOLAIN LUC 77 81 81 239 239

10 80 Somme 2 Abbeville RIMBAUT   KILLIAN 78 66 78 222 222
11 62 Pas-de-Calais 2 Arques RICHARD  REMI 60 67 67 194 194
12 80 Somme 3
12 18 Cher
12 69 Rhône
12 10 Aube 2
12 2 Aisne
12
12


